suas donat hereditates \ Anno lo^i.

xn nomine Sanctx 6¿ individuae Trinítatis , Patris & Filü &
Spiritus Sancti , quod est unus Deus. Ego Mamadonna Ca-
mitissa pro Christi amore & parentum pausatione , atque pa^-

rentiim meorum remissione fació testamentum spontanea vo-

lúntate in Episcopali Ecclesia quae dicitur Sancta Maria in Sa-

monensi fundata,& trado ibi divisas quas in circiiitu possideo.

In Caraveio divisam quam ex parte matris hercdito: In Mazo-
ferrario divisam quam ex parte matris habeo. Et in Quinta-

na Levaniaga divisa quam ex parte matris heredito ab omnj
integritate. Et ia Villamajore tres divisas , una de meo patre

Gustio Didaz , altera de meo germano Didaco Gustioz : tertia

de mea tia Domna Onneca. Has divisas Tibi Muniooi £pis-

copo perpetuo jure concedo, üt serviant in Ecclesia S. Mariae

semper Virginis cum suis adjacentiis , cum terris & vineis,

cum pratis & pascuis , cum cultu & incúltu , cum'fontibus &
montibus , cum ingressu & regressu ab omni integritate con-
cedo. Et si Égo Cometissa Domna Mamadonna ,aut aliqua»

(*/ * F. Cap, 4. pag, 24,

Ff4
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vel ^quorumcumque subrogara persona ad hoc testamentum

disrumpendum vcnerit ,' aut judicium suscitaverit , duplet ip-

sas divisasvjr& ad partem Regis XXX. persolvat áureas IÍ7

bras , & pos;tea cum Datam & Abiron, & ciim Juda tvadito-

re portipnern in inferno infcriori habeat , & So.riptura ista fir-

ma 'périnaneat. Facta Cartula cognito die íll. feri¿i VIlíI.

Klds, Decembris Era M.C.VIÍIL regnante Rege Sántio in Cas-

tella, (k iíi Gallecia, á¿ Adcfonso fratre cjus regnante in Legio-

ne & ía ,paílc;cia. — Pelagius Eps. Sedis S. Marix Df. — Ber-

nardus Pálentjnae Sedis Eps. of.— Simeón Burgensis Eps. of. —

-

Ego Coírieússa Dna. Mamadanna hanc sciipturam quas fieri

jussi , manu mea roborem injeci — Petrus hic ts. Johannes hic

ts, Nuane hic ts. Martinus notavit.

VIL

Urraca & Elvira Ferdinandi Regis fili¿e Aucenseni

Ecclesiam ad Sanctam Mariam del Gamonal prope

Burgos transferunt. Anno 1074. .

Tin nomine summi & incómprehensibilis Dei, Patris scilicet &
"Filil & Spiritus Sancti. Egq Urraca, & Elvira Ferdinandi hn^
peratoris magni f[\Í£ sponte propria & volúntate communi de-

crevimus Deo & Episcopo Simeoni & successoribus ejus dona-
re EcclesiamS. Maride de Campo de Gamonaresecundum con-

'süium & auctoritaiem Dñi. & fratris nostri Aldefoqsi Regis ad
Innovándamibi Sedem Episcopalem qú^ prius apMd AucensejiTi

tioscitur urbem fuisse ,constructam,¿á Sarracenis destructam,

Igitur pro.remissionepeccatorum nostrorum,.& pro redempiio'»

ne animarum parentum nosirorum donamus per hanc Cartam
dona(tionisipsam Ecclesiam praedictam cumeadem Villa qua; it^

est;cÍHn suis terminis& afronta'tionibus,ut aedificetur ibi Eccle-?

siaEpisCopalis Kathedr3e,qu2esitMater totiusDioecesis;fastellae;

Addímiis etiam praedictae Ecclesiae ipsos Molinos nostros de Ar^

lanzon inibí, & quoddam Monasterium S. Maride de Valle cym
bmí^i ád éarnpertinenti. Donamus autem in Trivinno Monaste-

rium S»Petride Campo cum omnibusquíjp eipertinent, qu^ nos

juré possédiitfus hereditai io. Otnnia hoec'^hoc tenore-sit firrñúm

& stabile, sicuti nos possedimus, & acoe|;/inius á paren tibus nos-

tris Fredenando Rege , & Saoctia Rieginá absque- inquietudine

vel molestia Sajonis, vel aliorum qüalium'cuTOq.úe homiámnj
«jt qúisquis illifc -ex qiiaGumque'PróvinGiaivel patria il lid ha bi-^

tare ^eíegerit vriúilarn:pT<éstn¥itívo conamine á qucquam '{Deíti-

niescataiiquátTi viminferre pro qualibet uitione, ñeque pro to-

lonei negütiatione, ñeque pro fossataria, nec proannutaba,nec
pro strupro, ñeque pro hoinicidio , ñeque pro furto^ncque pro
structione Castellorum , n.equ6 pro aliqua causa, sed omnes
habitantes in ea vivant honoriiice & quiete. Hi autem Clerici

canonicé subpotestate vel arbitri'€y E|)i'ScopiV)Bi dégehtesqüo-
tidie Domino orationeS;red4ant proauimapatris nostrijam dic-

ti, velmatris nostrae praedictse, vel jjro Domino & fratre nos-
tro Itnpératore Vero Dei cultore Ald¿fanso,ut' hfic felicite r vi-

var , & post iiujus vitae^ aíeíaifivad áeteriram váléat scandere
patriam Nobis quoque famulabus suis donei remissionem on*f-

nium nostr'orum peccatorurn Doniinús ,&: post fihem'hujus ví-

t¿e consoríiuiTi Beatorumi Si quis-vero ab hodierno die.& dein-

ceps.ex successoribus nostris quilibet Rex, aut Comes^ aut ali-

quisqualiscumque homocontra hancCartam donatiqnis nóstra¿

contemptoí repertus foerit v^^ praesuixiptive/ disrumpere.temp-
lave.rit , á liminibus Sanctae ©ei Ecclesiaí extraneusexisíat , &
iram Dei incurrat , & cum Juda traditore portio ejus manea t,

& anathematis vinculo subjaceat : & insuper Ecclesi^cui vim
iqferre connaverit , hoc quod calumpniaverit in duplum vel in

triplo restituat, & Episcopo vel Regí centum auri libras exol-

Vat , & postmodum haec Cartaidonaiioiús vel Privilégii firma
stabiiisquepermaneai. Facía Carta Don-ationis tesíx^.^menti V.
Idus mens.e Julii die lll. Feria Era M.C.XIl. Regnante Domino
nostro jesu-Christo , & Adefonso Rege in Castella , Legione,
atqueiGallécia. Igitur ego Urraca '& ego Elvira Fredenandi
Regís filict, qu^ hanc Cartam fieri jussimus & Icgentem au-
diviirius, propriis manibus roboravimus.